Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

	Начальнику операционного отдела
АКБ «Надежный»
от ООО «Альфа»
ИНН 7708123456
КПП 770801001
Адрес (юридический и фактический):
125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
р/с 40702810400000001111
в АКБ «Надежный»
к/с 30101810400000000222
БИК 044583222

ЗАЯВЛЕНИЕ

г. Москва                                                                                                                                   19.01.2013

             Согласно полученной нами банковской выписке от 18 января 2013 года на наш расчетный счет ошибочно зачислена сумма 118 000 (Сто восемнадцать тысяч) руб. от ООО «Торговая фирма "Гермес"». Никаких договорных отношений между ООО «Альфа» и ООО «Торговая фирма "Гермес"» нет. Поручения на зачисление данной суммы мы также не давали. Просим Вас срочно представить нам документы, подтверждающие зачисление на наш расчетный счет указанной суммы, либо списать с нашего счета ошибочно зачисленные денежные средства.

             Приложение: копия банковской выписки от 18 января 2013 года.

Главный бухгалтер                                                                                                           А.С. Глебова

Генеральный директор                                                                                                     А.В. Львов